
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu  zapewnienia bezpieczeństwa w  trakcie pobytu na Stadionie Miejskim 
w Kowarach w związku z epidemią COVID-19 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednol. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.     Wprowadzam regulamin zapewnienia bezpieczeństwa w  trakcie pobytu na Stadionie Miejskim 
w Kowarach w związku z epidemią COVID-19. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz 
opublikowanie w BIP. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia polecam Zarządcy stadionu, tj. Miejskiemu Klubowi Sportowemu ”OLIMPIA„ 
w Kowarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020r.

Id: 71D5D85C-8A3F-482F-B9FA-93173C7CEC13. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
nr 71/ 2020 Burmistrza Miasta 
Kowary z dnia 22 maja 2020r.

Regulamin zapewnienia bezpieczeństwa w  trakcie pobytu na Stadionie
Miejskim w Kowarach w związku z epidemią COVID-191

W  związku  z  wprowadzonym  stanem  epidemicznym  podczas  korzystania  ze  Stadionu

Miejskiego w Kowarach, oprócz regulaminu stadionu obowiązują następujące zasady:

Informacje dotyczące limitu osób na Stadionie

§ 1.

Kowarski  stadion  posiada  dwa  niezależnie  działające  boiska.  Boisko  główne  wraz

z przynależną do niego bieżnią oraz tzw. boisko górne.

1. Na  jednym  boisku  sportowym  może  przebywać  jednocześnie  6  osób  +  osoba

prowadząca zajęcia. Do  limitów wskazanych w zdaniu pierwszym nie zalicza się osób

obsługujących obiekt.

2. W  przypadku,  gdy  w  ramach  jednego  obiektu,  występuje  kompleks  kilku  boisk,

wskazany w ust. 1 limit dotyczy każdego z tych boisk.

3. Niedopuszczalne  jest  organizowanie  na  obiektach  zawodów/turniejów  oraz  innych

przedsięwzięć  o  podobnym  charakterze  realizowanych  w  obszarze  sportu

powszechnego.

4. Na  stadionach  i  boiskach  w  zakresie  organizacji  współzawodnictwa  sportowego

seniorów w rozgrywkach prowadzonych przez Polski związek Sportowy w drugiej i

trzeciej  klasie  rozgrywkowej  oraz  w pucharze  Polski  w sporcie  piłka  nożna może

przebywać w tym samym czasie  nie  więcej  niż  25  osób bez  udziału  publiczności

z wyłączeniem obsługi .

Obowiązki Zarządcy Stadionu

§ 2.

Zarządca, tj. MKS OLIMPIA Kowary,  jest zobowiązany do:

1. Zapewnienia weryfikacji liczby osób korzystających z obiektu.

Id: 71D5D85C-8A3F-482F-B9FA-93173C7CEC13. Podpisany Strona 1



2. Wyłączenia osobom korzystającym z obiektu możliwość korzystania z szatni i węzła

sanitarnego (poza toaletą).

3. Zapewnienia osobom korzystającym z obiektu środków do dezynfekcji rąk i sprzętu

sportowego.

4. Zapewnienia dezynfekcji urządzeń i sprzętu sportowego po każdym użyciu i każdej

grupie korzystających.

5. Zapewnienia 15-minutowych odstępów pomiędzy  wchodzącymi,  wychodzącymi

grupami  korzystających  lub  w  inny  sposób  ograniczy  kontakt  pomiędzy  grupami

korzystających.

6. Dopilnowania  aby  osoby korzystające z  obiektu  lub  sprzętu  dezynfekowały  ręce

w momencie wchodzenia i opuszczania obiektu.

7. Wywieszenia  w  widocznym  miejscu  komunikatów informujących o  sposobie

korzystania z obiektów oraz obowiązkach związanych z dezynfekcją rąk, zakrywaniu

ust  i  nosa,  z  tym  zastrzeżeniem,  że  zakrywanie  ust  i  nosa  nie  dotyczy  osoby

prowadzącej zajęcia oraz osób uprawiających sport na terenie obiektów. Obowiązek

zasłaniania ust i nosa dotyczy przemieszczania po częściach wspólnych stadionu. 

8. Powyższe  wytyczne obowiązują  do  czasu  ich  uchylenia  przez  właściwe  organy.

Zmiana  lub  wprowadzenie  nowych  obowiązków  zostaną  wprowadzone  jako

uzupełnienie niniejszego regulaminu. 

9. W  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  wszystkim  osobom  korzystającym

z organizowanych  i  prowadzonych  na  Stadionie,  Zarządca  oraz  osoby prowadzące

zajęcia  sportowe  zobowiązani  są  do  bieżącego  śledzenia  wszelkich  komunikatów

i informacji dotyczących przebiegu pandemii COVID –19 oraz do stosowania się do

wszelkich  zaleceń i  instrukcji  wydanych przez  uprawnione w tym zakresie  organy

w tym w szczególności Ministra Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra

właściwego ds. sportu. Aktualne informacje dostępne są na stronach internetowych

wskazanych organów.

10. Zarządca  zobowiązany  jest  do  prowadzenia  Stadionu  zgodnie  z  aktualnie

obowiązującymi  przepisami  przy  uwzględnieniu  wszelkich  wytycznych  wydanych

przez uprawnione do tego organy, w tym komunikatów, o których mowa w ust. 9.

11. Trener, instruktor oraz nauczyciel zobowiązany jest do prowadzenia zajęć sportowych

na  Stadionie  zgodnie  z  aktualnie  obowiązującymi  przepisami  przy  uwzględnieniu

wszelkich  wytycznych  wydanych  przez  uprawnione  do  tego  organy,  w  tym

komunikatów, o których mowa w ust. 9.

Id: 71D5D85C-8A3F-482F-B9FA-93173C7CEC13. Podpisany Strona 2



12. Osoby  indywidualne  oraz  opiekunowie  dzieci  małoletnich  zobowiązane  są  do

korzystania z infrastruktury sportowej stadionu zgodnie z aktualnie obowiązującymi

przepisami przy uwzględnieniu wszelkich wytycznych wydanych przez uprawnione

do tego organy, w tym komunikatów, o których mowa w ust. 9. 

Id: 71D5D85C-8A3F-482F-B9FA-93173C7CEC13. Podpisany Strona 3


		2020-05-25T06:03:30+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




